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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03406801B

2. Data e Regjistrimit 06/10/2020
3. Emri i Subjektit BONITA & BRILLIANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 05/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem QERET Rruga "Henz", pallat 5-katesh, zona 
kadastrale nr.3101, kati 1, banesa nr.14/287-ND 

16.242.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit “ 1.Projektim të ekspertit zjarrfikës privat, 2.Studimit e 
projektimit dhe/osembikëqyrjes e kolaudimit mbi 5 kat, 
3.Vlerësimit të pasurive të paluajtshme dhe te luajteshme, 
4.Projektimi eficenses se enegjise, 5.Menaxhim i energjise, 
6.Projekt zbatimi, 7.Punime te ndertimit mbi 5kat:,8.Import-
Export, 9.Aktivitet ne fushen e ndertimit.
Astrit Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/10/2025 Deri: 05/10/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Cdo veprim i administrimit te shoqerise i natyres se 
brendshme si projekte,fatura,veprime ne arke,dhe/ose i 
natyres se jashtme ne banka,me pale te 
treta,kontrata,kliente,furnitore,transaksione,organe 
publike,subjekte private,do te kryhet me neshkrimin edhe te 
dy ortakeve.Ne vijim asnje veprim administrimi nuk do te 
jete juridikisht  vlefshem pa plotesimin e kushtit te 
mesiperm,firmosjen e dy ortakeve.
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12. Ortakët Elton Dulla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.121.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Astrit Ismaili
13.1 Vlera e kapitalit Para: 8.121.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BONITA & BRILLIANT
E-Mail: kontabilitet-auditim-lala@hotmail.com  
Telefon: 0692077491  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


